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Lampiran 1. Data Penelitian 

𝒕 Waktu Migas (𝒀𝟏) Nonmigas (𝒀𝟐) 

1 Mei 2017 1.294,4 13.039,5 

2 Juni 2017 1.276,3 10.385,1 

3 Juli 2017 1.165,0 12.446,1 

4 Agustus 2017 1.233,6 13.954,4 

5 September 2017 1.455,0 13.125,2 

6 Oktober 2017 1.488,2 13.764,4 

7 November 2017 1.295,8 14.039,0 

8 Desember 2017 1.496,5 13.368,1 

9 Januari 2018 1.342,7 13.233,6 

10 Februari 2018 1.388,8 12.743,6 

11 Maret 2018 1.256,1 14.254,5 

12 April 2018 1.178,8 13.317,4 

13 Mei 2018 1.633,1 14.565,2 

14 Juni 2018 1.646,7 11.295,0 

15 Juli 2018 1.416,5 14.868,2 

16 Agustus 2018 1.423,7 14.441,4 

17 September 2018 1.320,2 13.636,1 

18 Oktober 2018 1.545,3 14.363,8 

19 November 2018 1.312,9 13.538,8 

20 Desember 2018 1.706,8 12.583,3 

21 Januari 2019 1.131,3 12.896,8 

22 Februari 2019 1.050,8 11.737,8 

23 Maret 2019 1.077,4 13.370,4 

24 April 2019 688,1 12.380,0 

25 Mei 2019 1.054,2 13.697,6 

26 Juni 2019 714,1 11.049,2 

27 Juli 2019 1.400,5 13.837,9 

28 Agustus 2019 842,9 13.419,1 

29 September 2019 803,0 13.277,1 

30 Oktober 2019 860,0 14.021,5 

31 November 2019 1.033,7 12.910,8 

32 Desember 2019 1.133,3 13.295,5 

33 Januari 2020 815,3 12.821,1 

34 Februari 2020 805,2 13.236,9 

35 Maret 2020 617,4 13.413,9 

36 April 2020 562,1 11.597,7 

37 Mei 2020 560,9 9.891,7 

38 Juni 2020 567,4 11.439,4 

39 Juli 2020 660,4 13.029,5 

40 Agustus 2020 599,6 12.455,7 
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Lampiran 1. Data Penelitian (Lanjutan) 

𝒕 Waktu Migas (𝒀𝟏) Nonmigas (𝒀𝟐) 

41 September 2020 667,3 13.288,9 

42 Oktober 2020 614,5 13.748,9 

43 November 2020 762,2 14.496,20 

44 Desember 2020 1.018,80 15.520,80 

45 Januari 2021 883,8 14.416,40 

46 Februari 2021 860,6 14.349,80 

47 Maret 2021 951,5 17.446,90 

48 April 2021 941,7 17.532,40 

49 Mei 2021 940,6 15.967,40 

50 Juni 2021 1.239,30 17.308,50 

51 Juli 2021 978,8 18.390,80 

52 Agustus 2021 1.044,60 20.398,60 

53 September 2021 934,8 19.684,00 

54 Oktober 2021 1.064,30 21.026,70 

55 November 2021 1.339,50 21.505,90 

56 Desember 2021 1.068,00 21.289,70 

57 Januari 2023 903,5 18.239,70 

58 Februari 2023 1.029,60 19.459,50 

59 Maret 2023 1.493,30 25.093,40 

60 April 2023 1.466,60 25.849,70 

61 Mei 2023 1.498,10 19.995,20 

62 Juni 2023 1.551,80 24.589,30 

63 Juli 2023 1.287,60 14.185,80 

64 Agustus 2023 1.662,90 26.265,80 

65 September 2023 1.259,00 23.505,60 

66 Oktober 2023 1.286,30 23.440,00 

67 November 2023 1.101,90 22.957,20 

68 Desember 2023 1.457,80 22.324,90 

69 Januari 2023 1.487,90 20.835,90 

70 Februari 2023 1.186,50 20.134,80 

71 Maret 2023 1.338,20 22.077,80 

72 April 2023 1.258,70 18.025,40 

73 Mei 2023 1.308,60 20.398,20 

74 Juni 2023 1.259,70 19.341,60 

75 Juli 2023 1.226,80 19.635,40 

76 Agustus 2023 1.318,80 20.679,20 

77 September 23 1.405,10 19.341,40 
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Lampiran 2. Matriks �̂� dan Nilai MAPE Model Terbaik Variabel 𝑌1 

𝒊 𝒀𝟏𝒊
 �̂�𝟏𝒊

 MAPE (%) 

1 1294,4 1203,5 7,022 

2 1276,3 1212,2 5,021 

3 1165,0 1189,7 2,123 

4 1233,6 1234,6 0,085 

5 1455,0 1520,1 4,472 

6 1488,2 1516,6 1,908 

7 1295,8 1381,8 6,637 

8 1496,5 1544,3 3,194 

9 1342,7 1337,8 0,365 

10 1388,8 1400,8 0,865 

11 1256,1 1222,2 2,697 

12 1178,8 1160,0 1,593 

13 1633,1 1562,9 4,298 

14 1646,7 1626,3 1,237 

15 1416,5 1425,5 0,637 

16 1423,7 1399,2 1,723 

17 1320,2 1332,3 0,913 

18 1545,3 1536,9 0,542 

19 1312,9 1351,9 2,969 

20 1706,8 1654,2 3,083 

21 1131,3 1082,3 4,328 

22 1050,8 1087,5 3,493 

23 1077,4 1079,8 0,224 

24 688,1 747,2 8,595 

25 1054,2 1060,6 0,608 

26 714,1 731,4 2,420 

27 1400,5 1411,3 0,774 

28 842,9 840,7 0,264 

29 803,0 803,9 0,115 

30 860,0 850,7 1,082 

31 1033,7 1028,5 0,504 

32 1133,3 1117,5 1,397 

33 815,3 807,9 0,911 

34 805,2 806,0 0,100 

35 617,4 613,8 0,582 

36 562,1 566,6 0,805 

37 560,9 562,4 0,274 

38 567,4 578,6 1,976 

39 660,4 659,7 0,099 

40 599,6 595,7 0,654 
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Lampiran 2. Matriks �̂� dan Nilai MAPE Model Terbaik Variabel 𝑌1 (Lanjutan) 

𝒊 𝒀𝟏𝒊
 �̂�𝟏𝒊

 MAPE (%) 

41 667,3 673,0 0,858 

42 614,5 613,7 0,128 

43 762,2 767,4 0,680 

44 1018,8 1014,8 0,391 

45 883,8 976,0 10,432 

46 860,6 926,9 7,708 

47 951,5 923,8 2,915 

48 941,7 940,0 0,184 

49 940,6 871,8 7,318 

50 1239,3 1211,0 2,280 

51 978,8 892,4 8,830 

52 1044,6 995,8 4,674 

53 934,8 940,1 0,572 

54 1064,3 1053,2 1,047 

55 1339,5 1374,9 2,641 

56 1068,0 1088,0 1,870 

57 903,5 975,2 7,933 

58 1029,6 1052,5 2,219 

59 1493,3 1485,2 0,541 

60 1466,6 1490,5 1,627 

61 1498,1 1484,8 0,886 

62 1551,8 1558,1 0,403 

63 1287,6 1246,3 3,207 

64 1662,9 1707,0 2,650 

65 1259,0 1302,6 3,463 

66 1286,3 1251,0 2,744 

67 1101,9 1100,1 0,166 

68 1457,8 1404,2 3,676 

69 1487,9 1485,4 0,171 

70 1186,5 1085,3 8,527 

71 1338,2 1742,1 30,182 

72 1258,7 1224,6 2,705 

73 1308,6 1249,0 4,554 

74 1259,7 1178,3 6,460 

75 1226,8 1220,6 0,508 

76 1318,8 1675,8 27,072 

77 1405,1 1517,1 7,970 
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Lampiran 3. Matriks �̂� dan Nilai MAPE Model Terbaik Variabel 𝑌2 

𝒊 𝒀𝟐𝒊
 �̂�𝟐𝒊

 MAPE (%) 

1 13.039,5 13.311,3 6,680 

2 10.385,1 10.174,1 10,999 

3 12.446,1 12.756,5 2,599 

4 13.954,4 13.828,7 0,487 

5 13.125,2 12.603,3 1,561 

6 13.764,4 13.536,3 0,350 

7 14.039,0 13.857,2 3,630 

8 13.368,1 13.566,7 5,235 

9 13.233,6 13.196,2 3,383 

10 12.743,6 13.124,3 0,256 

11 14.254,5 14.778,2 1,512 

12 13.317,4 13.541,6 0,442 

13 14.565,2 14.722,7 2,637 

14 11.295,0 11.094,0 5,801 

15 14.868,2 14.875,1 3,542 

16 14.441,4 13.984,9 1,030 

17 13.636,1 13.190,2 1,319 

18 14.363,8 14.257,0 0,988 

19 13.538,8 13.445,7 1,799 

20 12.583,3 12.877,9 4,052 

21 12.896,8 12.757,2 3,769 

22 11.737,8 12.250,1 2,048 

23 13.370,4 13.570,8 0,768 

24 12.380,0 12.088,3 1,408 

25 13.697,6 13.595,5 0,740 

26 11.049,2 11.008,9 5,191 

27 13.837,9 13.877,1 5,181 

28 13.419,1 13.393,9 2,877 

29 13.277,1 13.332,1 0,184 

30 14.021,5 14.123,6 1,542 

31 12.910,8 12.956,7 0,027 

32 13.295,5 13.329,1 3,409 

33 12.821,1 12.782,3 5,347 

34 13.236,9 13.237,9 3,717 

35 13.413,9 13.329,5 0,647 

36 11.597,7 11.499,0 1,761 

37 9.891,7 9.854,8 1,033 

38 11.439,4 11.412,8 2,791 

39 13.029,5 13.072,1 4,677 

40 12.455,7 12.447,7 0,064 
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Lampiran 3. Matriks �̂� dan Nilai MAPE Model Terbaik Variabel 𝑌2 (Lanjutan) 

𝒊 𝒀𝟐𝒊
 �̂�𝟐𝒊

 MAPE (%) 

41 13.288,9 13.380,3 0,688 

42 13.748,9 13.819,3 0,512 

43 14.496,2 14.492,9 0,023 

44 15.520,8 15.526,8 0,039 

45 14.416,4 14.126,6 2,010 

46 14.349,8 14.565,4 1,502 

47 17.446,9 17.094,6 2,019 

48 17.532,4 17.627,9 0,545 

49 15.967,4 16.494,7 3,302 

50 17.308,5 17.536,6 1,318 

51 18.390,8 18.574,4 0,998 

52 20.398,6 20.199,9 0,974 

53 19.684,0 19.728,6 0,227 

54 21.026,7 20.655,1 1,767 

55 21.505,9 20.981,4 2,439 

56 21.289,7 21.062,9 1,065 

57 18.239,7 18.080,1 0,875 

58 19.459,5 19.659,6 1,028 

59 25.093,4 25.088,7 0,019 

60 25.849,7 26.304,4 1,759 

61 19.995,2 20.450,0 2,274 

62 24.589,3 24.708,4 0,484 

63 14.185,8 14.285,2 0,701 

64 26.265,8 25.988,2 1,057 

65 23.505,6 23.626,8 0,516 

66 23.440,0 22.940,5 2,131 

67 22.957,2 22.732,6 0,978 

68 22.324,9 22.568,0 1,089 

69 20.835,9 20.915,1 0,380 

70 20.134,8 22.101,9 9,770 

71 22.077,8 21.492,9 2,649 

72 18.025,4 21.788,8 20,878 

73 20.398,2 22.393,2 9,780 

74 19.341,6 22.727,5 17,506 

75 19.635,4 22.058,0 12,338 

76 20.679,2 21.953,2 6,161 

77 19.341,4 19.814,3 2,445 

 

 

 


